永磁电机智能驱动系统
——助力水泥建材行业绿色低碳发展
日照东方电机有限公司
永磁电机应用技术研祶所
目录
01 关于日照东方电机 .............................................................................................. 3
使命愿景 .......................................................................................................... 4
资质荣耀 .......................................................................................................... 5

辊压机高压永磁电机冷却方式为水冷（IC3W7），电压等级 6kV、10kV，额定转速 330-
360r/min。亦可根扮用户要求或实际工况进行设计和生产。
普通水冷型高压产品型号说明
 RMG  560 - 900kW（6000V/10000V）
1、额定电压：V
2、额定功率：kW
3、机座中心高：mm
4、产品代号:日照东方永磁电机
 辊压机专用永磁电机产品选型及技术参数
中心高
（mm）
额定功率
（kW）
额定转速
（r/min）
额定电汁(A) 额定转矩
（kN·m）
电机参考重量
（kg） 6kV 10kV
450
400
300~360
42.2 25.3 10.611～11.576 5370
450 47.5 28.5 11.938～13.023 5480
500 52.8 31.7 13.264～14.470 5600
500
560 59.1 35.5 14.856～16.206 6000
630 66.5 39.9 16.713～18.232 6200
710 74.9 44.9 18.835～20.547 6400
560
800 84.4 50.6 21.222～23.152 6880
900 95.0 57.0 23.875～26.045 6960
1000 105.5 63.3 26.528～28.939 7600
1120 118.2 70.9 29.711～32.412 7850
1250 131.9 79.1 33.160～36.174 8670
630
1120 118.2 70.9 29.711～32.412 9730
1250 131.9 79.1 33.160～36.174 9800
1400 147.7 88.6 37.139～40.515 10520
710
1400 147.7 88.6 37.139～40.515 13000
1600 168.8 101.3 42.444～46.303 13300
1800 189.9 114.0 47.750～52.091 14000
2000 211.0 126.6 53.056～57.879 14800
2240 236.3 141.8 59.422～64.824 15200
2500 263.8 158.3 66.319～72.348 16000
日照东方电机有限公司 / 永磁电机应用技术研祶所
16
 普通水冷型高压产品外形及安装尺寸
图 1 辊压机用高压永磁电动机外形图（顶出线）
图 2 辊压机用高压永磁电动机外形图（左出线）产品外形图
  助力建材水泥行业绿色低碳发展
17
图 3 辊压机用高压永磁电动机外形图（右出线）产品外形图
产品安装尺寸：
机座号
安装尺寸(mm) 外形尺寸(mm)
D F G E C B1 B2 A K H AB BB AD HD L
450 150 36 138 250 420 400 400 800 42 450 960 1160 220 1280 1880
500 180 45 165 300 460 500 500 950 48 500 1130 1380 220 1385 2100
560 200 45 185 350 500 600 600 1000 48 560 1210 1780 250 1580 2440
630 220 50 203 350 510 610 610 1200 54 630 1450 1840 250 1680 2690
710 240 56 220 410 530 690 690 1400 56 710 1620 1960 250 1810 2810
日照东方电机有限公司 / 永磁电机应用技术研祶所
18

  助力建材水泥行业绿色低碳发展
19
球磨机永磁电机产品型号说明
 RMQ  710 - 900kW（6000V/10000V）
1、额定电压：V
2、额定功率：kW
3、机座中心高：mm
4、产品代号:日照东方永磁电机
球磨机直驱永磁电机选型及技术参数
型 号
额定功率
kW
额定转速
r/min
额定电汁 A 效率
η%
功率因数
cosφ
参考重量
kg 6kV 10kV
RMQ560-250 250
132-200
26.4 15.8 0.961 95.2 2547
RMQ560-280 280 29.5 17.7 0.962 95.3 2852
RMQ560-315 315 33.2 19.9 0.963 95.6 3209
RMQ560-355 355 37.5 22.5 0.965 95.7 3616
RMQ560-400 400 42.2 25.3 0.971 96.8 4075
RMQ560-450 450 47.5 28.5 0.971 96.9 4584
RMQ560-500 500 52.8 31.7 0.972 97.1 5093
RMQ630-560 560 59.1 35.5 0.974 97.2 5705
RMQ630-630 630 66.5 39.9 0.976 97.4 6418
RMQ630-710 710 74.9 44.9 0.977 97.5 7233
RMQ710-800 800 84.4 50.6 0.978 97.6 8149
RMQ710-900 900 95.0 57.0 0.979 97.7 9168
RMQ710-1000 1000 105.5 63.3 0.98 97.8 10187
RMQ710-1120 1120 118.2 70.9 0.98 97.8 11409
RMQ710-1250 1250 131.9 86.2 0.98 97.8 12733
RMQ710-1400 1400 147.7 1.7 0.977 97.5 14261
RMQ800-1600 1600 183.9 101.3 0.978 97.6 16299
RMQ800-1800 1800 3.6 114.0 0.979 97.7 18336
RMQ900-2000 2000 211.0 126.6 0.98 97.8 20373
RMQ900-2240 2240 236.3 141.8 0.98 97.8 22818
RMQ1000-2400 2400 253.2 151.9 0.98 97.8 24448
RMQ1000-2500 2500 263.8 158.3 0.977 97.5 25467
RMQ1100-2800 2800 295.4 177.3 0.978 97.6 28523
RMQ1100-3000 3000 316.5 189.9 0.979 97.7 30560
日照东方电机有限公司 / 永磁电机应用技术研祶所
20
 斗式提升机用永磁电机智能驱动系统
功率范围 7.5kW~280kW

  助力建材水泥行业绿色低碳发展
23
型号说明
  RMY  400  S/M - 160kW （380V）
1、额定电压：V
2、额定功率：kW
3、短机座：S ；中机座：M ；
4、机座号中心高： mm
5、产品代号:日照东方永磁电机
皮带机专用永磁电机产品选型及技术参数
型号
额定功
率 kW
额定转速
r/min
额定电压
V
额定电汁 A
功率因数
cosФ
系统效率
η%
冷却方式 重量 kg
RMY280S-15kW 15
30~90 380V
25 0.966 96.0 IC411 646
RMY280S-18.5kW 18.5 30 0.966 96.0 IC411 646
RMY280S-22kW 22 36 0.968 96.1 IC411 646
RMY280S-30kW 30 50 0.963 95.6 IC411 646
RMY280M-37kW 37 61 0.965 95.7 IC411 646
RMY280M-45kW 45 72 0.971 96.8 IC411 820
RMY315S-55kW 55 89 0.971 96.9 IC411 1542
RMY315M-75kW 75 117 0.972 97.1 IC411 1792
RMY315M-90kW 90 144 0.974 97.2 IC411 1792
RMY400S-110kW 110 176 0.976 97.4 IC411 1792
RMY400S-132kW 132 210 0.977 97.5 IC411 2403
RMY400M-160kW 160 254 0.978 97.6 IC411 2403
RMY400M-185kW 185 294 0.979 97.7 IC411 4100
RMY450S-200kW 200 316 0.98 97.8 IC411 4100
RMY450S-220kW 220 348 0.981 97.8 IC411 4800
RMY450M-250kW 250 395/26/16 0.982 97.9 IC411 4800
日照东方电机有限公司 / 永磁电机应用技术研祶所
24
RMY500S-280kW 280
6kV/10k
V
422/29/18 0.983 97.9 IC416 5400
RMY500S-315kW 315 497/33/20 0.983 98.0 IC416 5400
RMY500M-355kW 355 558/37/23 0.985 98.1 IC416 5800
RMY500M-400kW 400 628/42/25 0.985 98.3 IC416 5800
普通风冷型中低压产品外形及安装尺寸
产品外形图
产品安装尺寸：
机座号 A B1 B2 C D E F G H K AB BB HD L n
280S 460 300 0 360 100 210 28 90 280 28 560 430 675 1190 4
280M 460 460 0 399.5 125 210 32 114 280 28 560 636 700 1412 4
315S 540 300 0 500 120 165 32 109 315 42 650 555 775 1160 4
315M 540 350 0 500 120 165 32 109 315 42 650 675 775 1370 4
400S 686 450 0 480 200 350 45 185 400 42 844 762 930 1640 4
400M 686 300 300 550 150 250 36 138 400 42 844 830 1030 1650 6
450 800 510 0 696 200 350 45 185 450 48 950 836 1170 2500 4
500S 950 350 350 680 210 350 50 193 500 48 1130 990 1300 1950 6
500M 950 400 400 680 210 350 50 193 500 48 1130 1130 1300 2090 6
注：根扮输出转速和冷却方式不同，C、L 尺寸的准确值，向生产厂家确认！
  助力建材水泥行业绿色低碳发展